СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

восемнадцатой сессии

шестого созыва

08.12.2021                                      с.Новотроицк                                              № 3
О Кочерешко Н.В.
 В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  Кочерешко Николая Васильевича.
2. Вывести Кочерешко Николая Васильевича из состава постоянных комиссий Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

3. Освободить Кочерешко Николая Васильевича от должности председателя по социальной политике и благоустройству Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.
4. Направить решение в территориальную избирательную комиссию Северного района Новосибирской области.

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Новотроицкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                                        Н.Н.Панова